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Hotel ~ Halbpension / Person

Saison Doppelzimmer Einzelzimmer

Vorsaison 80,00 € 92,00 €

Nebensaison 91,00 € 103,00 €

Hauptsaison 103,00 € 115,00 €

College ~ Halbpension / Person

Saison Mehrbettzimmer Einzelzimmer

79,00 € 92,00 €

Unsere Vorteile
» Best-Preis-Garantie
» Persönliche Beratung  
» Hohe Flexibilität bei individuellen Wünschen
» Minus 5% Rabatt bei Aufenthalten ab 5 Tagen
» Flexible Storno-Bedingungen
» Zimmer-Upgrade nach Verfügbarkeit
» Als Partner der Therme erhalten Sie bei uns -10% 
   für Therme (und Sauna)
» Merancard (Öff entlicher Verkehr, Museen und 
   Seilbahnen inklusive)
» Frühstücksbuff et und köstliches 3-Gänge 
   Abendmenü inkl. Salatbuff et
» Early Check-in

Ermäßigungen auf die angeführten Basispreise:

Kolpingmitglieder -10% 
• Aufenthalt über 5 Tage: -5% 
• Drittes Bett: -20%
• Gruppen: 1 Freiplatz je 20 zahlende Personen | 
   bei Aufenthalt ab 4 Tagen -5% 

Für unsere jungen Gäste
Kinder in Begleitung der Eltern ...
• von 0 bis 2,9 Jahren werden gerne eingeladen 
• von 3 bis 5,9 Jahren: -70%
• von 6 bis 11,9 Jahren: -50%
• von 12 bis 17,9 Jahren: -20%

Check in - Check out
Ihr Zimmer ist ab 15 Uhr bezugsfertig. Bei Abreise 
ersuchen wir Sie das Zimmer bis 10 Uhr frei zu geben. 

Allgemeine Hinweise
• Zimmer mit Frühstücksbuff et: Abschlag von 16,00€ 
   pro Person/Tag auf den Basispreis
• Aufschlag DZ zur Einzelnutzung: ab 40,00€ je nach
   Saison
• Tiefgarage: 5,00€ pro Tag
• Zusätzlich zu den angeführten Preisen ist die Kurtaxe
   von 2,00€/Person (ab 14 Jahren) zu bezahlen. 
• Hunde und Kleintiere sind aus Rücksicht auf andere
   Gäste nicht erlaubt.
• Alle Preise enthalten die gesetzlich vorgeschriebene
   Mehrwertsteuer. 

Stornobedingungen
Die Stornogebühren werden als Prozentsatz auf den
gebuchten Aufenthalt verrechnet. 
Bis zu 7 Tagen vor Anreise: keine Stornogebühr 
Innerhalb 6 bis 4 Tagen vor Anreise: 50%
Innerhalb 3 bis 2 Tagen: 70%
Innerhalb 1 Tag vor Anreise und bei Nichtanreise: 100% 

Zimmer-Typ Hotel
Die stilvoll eingerichteten Zimmer sind ausgestattet mit 
Dusche/Bad und WC, Haartrockner, Wasserkocher mit 
Tee, Sat-TV, Wireless LAN, Klimaanlage, Safe, Aufzug und 
teilweise mit Balkon. Wir haben auch barrierefreie Zimmer. 

Zimmer-Typ College
Mehrbettzimmer mit getrennten Betten. Die Zimmer sind 
ausgestattet mit Dusche, WC, Haartrockner, Sat-TV, Wire-
less LAN und teilweise mit Balkon.
Nicht vorhanden: Klimaanlage, Safe. 




